АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019года                                                                                    № 81

с. Большие Туралы

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения
Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

Во исполнение требований Федерального закона от 7.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления правительства РФ от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения, повышения надежности работы систем водоснабжения на территории Больше-Туралинского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Больше-Туралинского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального   района Омской области актуализированную по состоянию на 2019 г.(Приложение 1).
     2. В течение 15 календарных дней, с даты утверждения актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения Больше-Туралинского сельского поселения, разместить схему на официальном сайте Администрации Больше-Туралинского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]     3. Настоящее постановление в полном объеме опубликовать в  информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Больше-Туралинского сельского поселения в сети Интернет
   4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
    5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Больше-Туралинского
сельского поселения                                                                      С.А. Фирстова